
 

 

Резултати од испитите по предметите АНАТОМИЈА НА ДРВОТО, 
ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО и ИСПИТУВАЊЕ НА 
КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО, одржани на 17.07.2020 година 

 

АНАТОМИЈА НА ДРВОТО 

Кандидатите не го положиле испитот. 

 

ТЕХНИЧКИ СВОЈСТВА НА ДРВОТО, положиле: 

1. Стојановиќ Невена    972   10 (десет) 
2. Кољозова Моника  1001   10 (десет) 
3. Цветковска Добрица  1027     9 (девет) 
4. Лукановска Кристина    996     9 (девет) 
5. Костадинова Теа  1033     8 (осум) 
6. Илиевска Деспина    999     8 (осум) 
7. Јанковска Николина    978     8 (осум) 
8. Жупани Сара     982     8 (осум) 
9. Симиќ Јована     977     8 (осум) 
10. Димковска Моника    962     8 (осум) 
11. Диванисова Маргарета   960     8 (осум) 
12. Танасковска Сандра    968     8 (осум) 
13. Стаменковиќ Нена  1032     7 (седум) 
14. Андонова Марија  1010     7 (седум) 
15. Костадинова Ката    990     7 (седум) 
16. Ликојази Рабије    983     6 (шест) 
17. Дојчиноска  Сара    975     6 (шест) 
18. Митриќески Александар     15     6 (шест) 
19. Блажеска Катерина    875     6 (шест) 
20. Огњановиќ Мартина    876     6 (шест) 

 

 

ИСПИТУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ДРВОТО 

Пријавените кандидати не го полагале испитот. 

 

 

 

                                                                             Од предметниот наставник 

                            24.07.2020                                                            Проф. д-р Митко Нацевски  

 


